
Ohjedniivkn OBJD2024 l 498 - Mčsiskä ČňSl I'mhx 4 iDES 2Q:GL2024

Objednávka č.: OBJD2024/498 Vystavena dne: 20.0Z20Z4

Dndavate1
Název
Adresa

IČO
DIČ

FA: JANPE s,r.o.
Vídeňská 148/132
14800 Praha
27103676
CZ27103676

Odběratel
Název Městská část Praha 4 '
Adresa Antala Staška 2059/SOb

141)00 Präha
lČ 00063584
DIČ CZ00063584
v zastoupení: 4·Majetkm'á, as.
se sídlem: Plamínkové 1592/4, 14000 Praha
lČ: 28477456
DIČ: CZ28477456
spolcčncm mpsaná v obchodnin) rcjstňku vcdcnCm Mčstským souckm v Praze.
oddil b, vložka 1476R
Hrazeno z účtu:

Místo plnění Druh Text Termín KČ
realimcc
do

1 14$1QA 43.22.12 iopcni, ORicdnävňme 11 vás c¶jmv'! zjištěných provôznlch 20.03.2024 249 836,00
vcntilaw a kHmatincc závad při opravě MaR.

Celkové předpokládané náklady (bez DPH): 249 836.00

Zdanitelné plnčni podlChá režimu přeneseni daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, kód klasilikace produkce 43.22J2-lnsiakce topeni, ventihce a klimatizace.
Na základě paragraňi 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přeneseni daňové povinnos(i DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro kterého je plnčni uskutečněno.

mr

Ing. Rh vobo
předseda prcdscav istva

Ing, Bohumil Mach
mist řcdseda přcdstnvcnstva

Vystavil: provozovna O
Email
Upnzornčni pro dodnvatek:
KDpii objednávky pňloztc k fakrnřc. ,k-li na zůkjúdč smlouvy. uveďte nu fukčuře čislo smlouvy
Spl»tncm [Áktur Bé sjcdnävä 3u dnů tule dne picemnéhco vyhotavenf kmždě fnkrury zbutovitelem za předpokhdu, Že bude doručena objednateli do tři
dnů ode dne jejího pi¢emnéh(b vyhotoveni.
PozÓr!!! .
Přcvzctim objednávky ručítc zn škody. které vzniknou tím. že byste Vájn zadané práce neprovedli vČas. Znčátek a konec pňicc hlaste za účelem kontroly. V pHpndé,

Ze zjistí, Ze ccm znkbk.y bude vyšší, musí c) létci $ku¢cčnn$'li iníbnnwat U|)jedljalcjc a ten lňlGĹ pkcinnč Udšoll|)klsit cenu zvýšenou,
Každý pMnĹkMel Inu$í dle § 435 odňt. 1 ňkcmw Č. 89/201 2 Sb. Ohčanskěho zákoníku uvädá na obchodních listinách v tomto usnmovcni uvedené
gk|ltečnoš|i. jimk se \ýsH1vUj¢ riziku omámeni o spácháni přestupku na úseku podnikňní dle ust. S 9 Okona č. 25Ii2016 Sb."o nekľerých přestupcích.
Porvrzenf pro dudavatele:
Powrzujcmc pNvzcti Vä.:i objcdnárky. kier u cviáli¢m¢ M čidem:
""""'

'"·kfon'
"u'u'n· ,,L ? ,, .
Ruľtko u p('drih.



l

Zadavatel:
MČ Praha 4 zastoupená 4-Majetková, a.s., se sídlem Plamínkové 1592/4, Nusle, 140 00

Praha 4, IČO: 28477456, zapsaná v OR MS v Praze v oddíle B 14768

Veřejná zakázka malého rozsahu:
,,Havarijní oprava zjištěných závad při opravě MaR v objektu

Divadlo Na Jezerce 1451, Praha 4"

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 27 a § 31zákona
Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,ZZVZ")

Odůvodnění přímého zadání veřejné zakázky
(veřejná zakázka s předpokládanou hodnotou vyšší než 200.000,- KČ bez DPH a niŽŠí nebo rovnou

500.000,- KČ bez DPH na dodávky, služby či stavební práce)

Veřejná zakázka s názvem ,,Havarijní oprava zjištěných závad při opravě MaR v objektu
Divadlo Na Jezerce 1451, Praha 4", zadávaná na základě Směrnice pro zadávání veřejných zakázek,
která byla schválena představenstvem dne 14.2.2018, bude přidělena dodavateli FA: JANPE s.r.o.,
spol. s.r.o., IČO: 271 03 676, se sídlem Vídeňská 148/132, Praha 4.

V objektu Divadla Na Jezerce - Na Jezerce 1451, byla provedena vzhledem ke stáří technologie oprava
MaR, při které byly zjištěny provozní závady, bez jejichž opravy nebude tento systém plně fungovat.

. Realizace této zakázky - oprava zjištěných provozních závad - byla svěřena spoleČnosti FA: JANPE
s.r.o., spol. s.r.o., která již v minulosti v tomto objektu prováděla dílčí opravy, a tedy zná její technický
stav a v neposlední řadě je schopna provést související stavební práce bezodkladně tak, aby nebyl
ohrožen provoz tohoto zařízení.

S ohledem na výše uvedené bude veřejná zakázka přidělena přímou smlouvou vybranému dodavateli
s akceptační doložkou s předpokládanou hodnotou zakázky 249.836,- KČ bez DPH.

V Praze dne 20. 2. 2024

Mgr. TomáŠ Dola ký
vedoucí úseku sprá y


